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STYLE FLOOR 

STYLE FLOOR CLICK RIGID  
DIVINO/DIVINO CLICK
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16. 3.–26. 6. 2020



+ 86**
+ 24874***
+ 32****

+ 104**
+ 28160***
+ 19****

+ 48**
+ 26****

+ 26**
+ 24570***
+ 11****

1500 Framiré
152,4 × 914,4 mm

41163 Dub Elegant
228,6 × 1219,2 mm/172 × 1210 mm

1850 White Loft
186 × 940 mm

1504 Douglasie Antik 
152,4 × 914,4 mm

CLICK  
RIGID

LEPENÉ

LEPENÉ

LEPENÉ

LEPENÉ
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+ 47, 109**
+ 24837***
+ 30****

+ 20**
+ 24235,  
   24438***
+ 29****

+ 85**
+ 24438***
+ 29****

+ 86**
+ 24844***
+ 32****

+ 86**
+ 22821***
+ 32****

+ 104**
+ 24918***

1501 Kaštan 
152,4 × 914,4 mm/172 × 1210 mm

1801 Jedle Antická Bílá
186 × 940 mm/172 × 1210 mm

1806 Dub Natur
186 × 940 mm/172 × 1210 mm

1502 Kaštan Medový 
152,4 × 914,4 mm/172 × 1210 mm 

1802 Bomanga 
186 × 940 mm/172 × 1210 mm 

1891 Jedle Skandinávská
228,6 × 1219,2 mm/172 × 1210 mm

CLICK  
RIGID

CLICK  
RIGID

CLICK  
RIGID

CLICK  
RIGID

CLICK  
RIGID

CLICK  
RIGID

LEPENÉ

LEPENÉ

LEPENÉ
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LEPENÉ

LEPENÉ
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Style Floor – lepené Style Floor Click RIGID
2,5 mm | 0,3 mm 4+1 mm | 0,3 mm integrovaná podložka v ceně, 

nepřiplácíte nic!

540,–
_________

450,–

Kč/m²*

Kč/m²*

STYLE FLOOR

850,–
_________

690,–

Kč/m²*

Kč/m²*

STYLE FLOOR  
CLICK RIGID

UšetříteUšetříte

90,– 
Kč/m²* 160,– 

Kč/m²*



+ 104**
+ 56870***
+ 23****

+ 26, 112**
+ 13****

+ 102**
+ 11****

+ 20**
+ 24235***
+ 29****

+ 32****

+ 104**
+ 23****

+ 102**
+ 22231, 24228***

+ 22**
+ 24570***

+ 77**
+ 54225***
+ 28****

+ 85**

+ 86**
+ 22821***
+ 32****

+ 22**
+ 38****

+ 85**
+ 24837***

+ 48**
+ 26****

2854 Jasan Rustik
228,6 × 1219,2 mm

1505 Douglasie Tmavá
152,4 × 914,4 mm 

1509 Dub Kakaový
152,4 × 914,4 mm

41173 Dub Klasik
152,4 × 914,4 mm

1803 Padouk
186 × 940 mm

5514 Borovice Stříbrná
152,4 × 914,4 mm

41160 Dub Versailles 
228,6 × 1219,2 mm

1506 Dub Karolína 
152,4 × 914,4 mm

41111 Morušovník Krémový 
152,4 × 914,4 mm

1560 Buk Pařený 
152,4 × 914,4 mm

5502 Dub Americký 
184 × 950 mm

1805 Dub Temný
186 × 940 mm

5515 Dub Rustikal
184,2 × 1219,2  mm 

1890 Dub Bělený 
152,4 × 914,4 mm

LEPENÉ

LEPENÉ

LEPENÉ

LEPENÉ

LEPENÉ

LEPENÉ

LEPENÉ

LEPENÉ

LEPENÉ

LEPENÉ

LEPENÉ
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LEPENÉ

LEPENÉ
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Technické informace: 
Style Floor 2,5 mm/0,3 mm: 152,4 × 914,4 mm = 24 lamel/balení = 3,34 m²/184 × 950 mm = 20 lamel/balení = 3,50 m²/ 
184,2 × 1219,2 mm = 15 lamel/balení = 3,37 m²/186 × 940 mm  = 19 lamel/balení = 3,32 m²/228,6 × 1219,2 mm = 12 lamel/balení =  
3,34 m²/60 balení/paleta/cca 14,46 kg/balení/cca 868 kg/paleta

Style Floor Click RIGID 5 mm (4+1 mm integrovaná podložka)/0,3 mm: 172 × 1210 mm = 11 lamel/balení =  
2,29 m²/50 balení/paleta/cca 18,32 kg/balení/cca 916 kg/paleta

JAB ANSTOETZ

V-spára: mikro 4V

Zátěž: 21-23, +31
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940,–
_________

 796,–

Kč/m²*

Kč/m²*

1090,–
_________

 996,–

Kč/m²*

Kč/m²*

Originální obvodová 
lišta Divino za  

1 Kč/bm*

Divino

Akční balíček 

Divino  
Click

Váš odborný prodejce podlah FLOOR FOREVER

Lišta Divino: 12,5 × 60 × 2400 mm/6 ks/balení

(původní cena 102 Kč/bm)
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